
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

29 жовтня 2024 року № 1974 -VIII

Про внесення змін до напряму використання 
міжбюджетного трансферту з місцевого бюджету 
Кубейської сільської територіальної громади 
до місцевого бюджету Болградської міської 
територіальної громади у вигляді іншої 
субвенції з місцевого бюджету у 2024 році.

15557000000

Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України»,ст.71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про державний бюджет 
України на 2024 рік » , враховуючи протокол засідання постійної комісії з питань фінансів , 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва від 29.10.2024 року № 59 , Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Зменшити напрями використання коштів у суми 15000,00 грн. (П'ятнадцять тисяч гривень 
00 коп.) , спочатку наданих за цільовим призначенням для забезпечення адаптованими 
молочними сумішами дітей , народжених ВІЛ-інфікованими матерями (КЕКВ 2230).

2 . Збільшити фінансування витрат КНП на сплату комунальних послуг на суму - 15000,00 грн. 
(П'ятнадцять тисяч гривень 00 коп.) (КЕКВ 2273 - « оплата електроенергії »).

3 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Бошков С.М.)

РАДА


